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Ordförande i Slottshov är sedan ett år tillbaka Johan 
Lindstedt, Billdal. Han är 41 år och ursprungligen från 
Lidköping. Till yrket är han fastighetsmäklare i egen 
regi med kontor i centrala Mölndal. Vi tog pulsen lite 
mer på honom. 

Vad har du själv för bandybakgrund? 
- Uppfödd i Lidköping,  det kanske säger det mesta. 
Bodde inte bara på rätt sida om älven utan på rätt sida 
om bäcken! Bäcken är gränsen till Tofta och Lockörn 
där Villa en gång bildades vid Villa Giocominaparken. 
Jag hann med några vintrar på Lockörns bandygryta, 
som var en bit på vägen för Villa till eliten. Grannarna 
var spelare i Villa och sönerna var ju givetvis skol- och 
bandykamrater i Villa.Det blev spontanbandy och sena 
vinterkvällar. Så nog är man uppväxt med bandy!Jag 
ställdes på skridskor med klubba och boll så fort jag 
kunde gå på Vänerisen och Isstadion Lidköping. 
Jag var väl knappt fyra år när jag ställdes mellan 
stolparna i min tre år äldre brors lag ”Dynamo”! Sedan 
fortsatte det hela vägen till Villas juniorlag och B-lag. 
Vi vann södra elitserien för juniorer och jag debuterade 
som 15-16 åring i B-laget. Några av spelarna blev 
landslagsspelare och en blev för övrigt fotbollsspelare i 
Örgryte (Slottshov har ibland kallats för Örgrytes 
bandylag) Jag representerade Västergötlands 
distriktslag i 13- och 15 årslaget. Efter ett år som 
senior i Villa lämnade jag. Dessvärre skadade jag 
mig i knät och det höll mig borta från skridsko i nära 
tio år. Saknaden av bandy var stor och när jag bodde 
ett stenkast från Zinkensdamm i Stockholm blev det 
oundvikligt att försöka sig på bandyn igen och nu är det 
Slottshov som gäller. 
Hur känns det att vara ordförande i en så gammal 
traditionsrik klubb som Slottshov?
- Det är kul att se att det finns så starka bandyrötter 
i Göteborg. Klimatet i Göteborg har väl inte gynnat 
bandysporten, men med Höjden, Surte, Kungälv, 
Mölndal och Frillesås starka vilja så ser bandyn ut att 
gå mot en ny framtid här. Framförallt så är bandyn så 
förbaskat rolig, fartfylld och beroendeframkallande. 
När nu bandyn flyttar inomhus, har blivit en TV-sport 
och har ständigt fler som ser på elitbandyn både på 
TV och live så är den en  framtidssport, inte minst för 

sponsorer. Hoppas att GAIS kan förvalta bandyn på 
bästa sätt och locka ännu fler barn och ungdomar. 
GAIS satsning på bandy liknar på flera sätt Hammarbys 
satsning och de har ju nått ända fram till SM-guld.
Hur ser du på din roll som ordförande? 
-Nyttoidiot!
Vad är det du kan tillföra? 
-Se till att skutan hålls flytande. Jag har god hjälp 
av vår kassör Björn Tissén och sekreterare Tony 
Neldemo. Sedan är Torgny Toja Westerlund en man 
med sann Slottshovsanda som gör mycket gott för 
stämningen i föreningen. Toja håller tillsammans med 
Bernt Johansson i B-laget. Tillsammans med förre 
ordföranden Kenneth Ingemarsson fixar dom 75-års 
jubileet. Martin Stensson, Tony Neldemo och Claes 
Magnusson har lagt ner mycket energi på A-laget de 
senaste säsongerna.
Hur ser framtiden ut för Slottshov? 
-Just nu har vi en bra kärna som har spelat många år 
tillsammans. Vi har många spelare och i höst är det fler 
som tränat tidigare på säsongen jämfört med andra år 
som jag varit i Slottshov. Det finns många som flyttar in 
till Göteborg från bandynästen runt om. Vi får försöka 
se till att få ungdomar från grannklubbar att fortsätta 
eller återuppta bandyn. De som inte satsar på eliten 
börjar i regel studera. Och under en period kan därför 
idrotten i allmänhet komma i kläm. Lite senare kommer 
intresset tillbaka, men steget att återta idrotten kan vara 
för stort för många. Under juniorålder siktar många 
mot att bli elitspelare och det kan vara ”svårt” att börja 
igen ”bara” för att det är så skoj att spela. Slottshov 
har både A- och B-lag så det finns verkligen goda 
möjligheter att återuppta bandyn på den nivå som passar 
både idrottstatus och civilposition med jobb och familj.
Vad finns det för ambitioner? 

-Ambitionerna är att ha roligt och utveckla laget efter 
det spelmaterial vi har. 
Kommer klubben att överleva och t ex bli 80 år? 
- Det finns alla möjligheter att Slottshov kan bli 100 år. 
Jag tror inte någon i Slottshov vill se klubben försvinna 
utan vill säkert dra sitt strå till stacken. Så utsikterna är 
goda.
Grattis på födelsedagen då!
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Vår Villakille  håller i klubban   
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Vill du spela?
Är du nyinflyttad till Göteborg eller vill återta 
bandyspelandet är du självklart välkommen! 

Hör av dig till Toja på 0739446060.

Göteborgs äldsta specialklubb 
i bandy fyller i höst 75 år!

"Det är en ära för oss alla att tillhöra detta 
förnäma sällskap. Att vi under denna långa 

period ännu inte kommit in i allsvenskan beror 
uteslutande på att klimatet här i Göteborg inte 
alls är så bandyvänlig som uppe i Slottsbron 
t ex. Våra kollegor där uppe har ju bevisat det 

under många år, att det inte är svårare att 
hänga kvar i allsvenskan än i klass 1 i Götet. 
När den konstfrusna bandybanan blir färdig, 

kan vi lova varandra, att vi i andra 30-årsperio-
den kommer att ta det långa livet upp i division 
1 där vi hör hemma. Innan det måste vi dock 

avsluta den första 30-årsperioden. Inbjudan till 
3o-års jubileet 1965."
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75-åriga Slottshov idag
Slottshov idag är en blandning mellan gammalt och 
nytt. För  de flesta torde dock vanliga bandymeriter vara 
preskriberade. Men  i  föreningen finns nu flera som är 
god på väg att skaffa andra bandymeriter genom att tänja 
på de egna och lagets åldersgränser.  
   Dagens kärna i A-laget kommer från Höjden och 
spelade där under 2000-talets början. Martin Stensson, 
Henrik Hallberg, Tony Neldemo, Börje Jonefjäll, Oskar 
Cullberg, Claes Magnusson, Christian Falck, Kennie 
Henriksson och Jimmy Broström. Till A-laget hör  
Mikael Räftegård, Mats Bylin och även Magnus Jernarp 
var med i det Höjden som kvalade till högsta divisionen, 
dåvarande Allsvenskan. Inte mindre än 30 spelare 
spelade minst en match i A-laget under fjolåret i div  
3. Sjukdomar m m gjorde att vi då ålderstoppade i en 
match mot Sunvära. Då var medelåldern nära 44 år, tio 
år äldre än normalt! Äldst var Pär Kjellberg 64 år. Till 
och med målvakten Henrik Hallberg som inte missat en 
match på 5 år i A-laget tvingades avstå sin första match 
i Slottshov förra vintern. I B-laget kan ibland ännu 
äldre spelare göra gästspel. Att 67-årige Björn Tisén 
ibland står i mål där är ändå inget mot då 70-årige Rolf 
Björkqvists rekord. Han spelade för några år sedan en 
hel match, i A-laget. De mer erfarna var med på 70-talet 
när Slottshov då Bernt Johansson.
   Säsongsträningen för innevarande säsong har startat 
sedan en månad med isträning i Rambergsrinken på 
lördagar. 75-åringen håller formen.
   Ett tack till sponsorer och annonsörer som bidrar 
till vår verksamhet: JL Resursförstärkning AB, Vinga 
Hiss, Lindstedt Fastighetsbyrå, Industriservice AB, AB 
Contisol Industri AB, Elektro Motor AB och Media-
Konsult.
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